
           

Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Pustkowie-Osiedlu, 39-206 
Pustków-Osiedle, ul. Pustków-Osiedle 34 a  

realizuje projekt ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program 
Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) na zasadach Programu Erasmus+ 
sektor Kształcenie i szkolenie zawodowe w ramach projektu „Staże zagraniczne dla 
uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 
zawodowego”,  Tytuł projektu: Staże zagraniczne w branży gastronomiczno-
hotelarskiej szansą na sukces, na krajowym i europejskim rynku pracy. 

Nr projektu: 2016-1-PL01-KA102-025340 

W związku z realizacją projektu jw., Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Pustkowie-Osiedlu, 39-206 Pustków-Osiedle, ul. Pustków-Osiedle 34  

informuje, że szkoła poszukuje nauczyciela/lki do przeprowadzenia kursu języka 

hiszpańskiego w ramach przygotowania kulturowo-językowo-pedagogicznego.              

Forma zatrudnieni: umowa zlecenie. 

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O KURSIE  

NAZWA KURSU        Kurs języka hiszpańskiego z elementami wiedzy o Hiszpanii. 

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN 30 x 2 grupy ( 55 godz. dla nauczyciela ) 

CZAS TRWANIA                                   Kwiecień  / czerwiec 2017r. 

 

     2.     WYMAGANIA WOBEC KURSU 
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 Podniesienie kompetencji językowych, utrwalenie i rozszerzenie słownictwa specjalistycznego i 

terminologii zawodowej z zakresu turystyki, gastronomii, hotelarstwa, zarządzania w turystyce, 

zasad bezpieczeństwa i pierwszej pomocy,  rozwijanie czterech sprawności językowych: czytania, 

słuchania, mówienia i pisania, rozumienie tekstów dotyczących zagadnień związanych z 

hotelarstwem i gastronomią korzystanie z dokumentacji i literatury w języku hiszpańskim, 

rozwijanie kompetencji interpersonalnej, przygotowanie do podejmowania działań w zawodzie, 

doskonalenie umiejętności komunikatywnego porozumiewania się( np. poprowadzić konwersację 

z gościem hotelu i restauracji). 

 

      3.    METODY ZAJĘĆ 
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Stosowana jest metoda komunikacyjno- sytuacyjna z jednoczesnym rozwijaniem wszystkich 

sprawności językowych z wyraźnym naciskiem na sprawność mówienia. Ćwiczenia w grupach, 

odgrywanie scenek utrwalających komunikatywne porozumiewanie się. Wykorzystywane są 

metody interaktywne i techniki wspierające integrację sprawności językowych z zastosowaniem 

mediów wizualnych. 

 

 



      4.    REALIZACJA KURSU 
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Zajęcia odbywają się w 2 grupach. Kurs obejmuje 30 godzin zajęć x 2grupy. W ramach 30 godzin 

kursu 5 godzin zajęć należy poświęcić na zapoznanie uczniów z kulturą, historią i geografią 

Hiszpanii ze szczególnym naciskiem na rejon Andaluzji. Zajęcia z kultury, historii i geografii 

regionu prowadzone będą w całością tzn. przy połączonych obu grupach w związku z tym liczba 

godzin kursu dla ucznia wynosi 30 godzin a dla nauczyciela prowadzącego 55 godzin ( 2 x 25 

godzin + 5 godzin całością = 55 godzin zajęć lekcyjnych ). Jako godzinę zajęć lekcyjnych rozumie 

się 45 minut. Zajęcia przeprowadzone zostaną w miesiącach kwiecień/czerwiec 2017r. Istnieje 

możliwość przedłużenia kursu na miesiąc lipiec 2017r. 

 

 

5.      ZAGADNIENIA 
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Obsługa gości w hotelu i restauracji, relacje z klientami, rezerwacje, rozszerzenie wiadomości nt. 

wyposażenia hotelu i kuchni,  bezpieczeństwa i pierwszej pomocy, organizacja pracy w kuchni, 

usługi śniadaniowe, przygotowanie posiłków,  poszukiwanie pracy w branży hotelarsko- 

gastronomicznej, rozmowy kwalifikacyjne,  praca w biurze podróży, zarządzanie turystyką, 

odpowiadanie na prośby i zażalenia, podstawowe informacje o Hiszpanii i tradycyjnej kuchni 

hiszpańskiej. Konwersja w typowych sytuacjach codziennych oraz w pracy. 

Test sprawdzający na zakończenie kursu. 

Wydanie zaświadczenia o ukończonym kursie. 

 

Wymagania: 

-       nauczyciel posiadający uprawnienia do nauczania języka hiszpańskiego na 

poziomie szkoły ponadgimnazjalnej zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

-        osoba dyspozycyjna (czas  odbywania zajęć będzie dopasowywany do 

możliwości uczniów- możliwe również zajęcia w soboty ) 

-        kreatywność i stosowanie ciekawych form przekazu treści 

-        złożenie oferty z podaniem ceny za 1 godzinę zajęć lekcyjnych brutto ( oferta cenowa za 

godzinę zajęć powinna zawierać wszystkie ewentualne koszty ponoszone przez osobę zgłaszającą  

ofertę np. koszty dojazdu, koszt drukowania materiałów szkoleniowych itp. ), dokumenty 

poświadczające posiadane kwalifikację do prowadzenia ww. zajęć, CV oraz ogólny proponowany 

zakres tematyczny zajęć - złożenie  do dnia 17 marca 2017r do godz. 15.00 do Sekretariatu ZSZ w 

Pustkowie-Osiedlu osobiście lub drogą pocztową – koperta zaadresowana: Zespół Szkół 

Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Pustkowie-Osiedlu, 39-206 Pustków-Osiedle, ul. 

Pustków-Osiedle 34 a,  z dopiskiem: kurs języka hiszpańskiego-oferta 

 

Pustków-Osiedle, 03-03-2017r.                                                               Sławomir Słyś 

 

 


